Ad 2m

Ad 3m

Ad q. cum obiectis.

Arti. XVII

R

Arguit p̄o.

20

30

In contrariū

Solutio.

Ad p̄mū

Ad 2m

Ad 3m

An extrema vncitiō sit vnū v̄l plā sacramta.

Actio querit^o vtrū sit vnū sacm̄ v̄l plura: videt^o q̄ plura: qz materia sepi^o p̄cipit i vncitiōibus plurib^o z forma sepi^o iterat^o: s̄z q̄n baptis mus sepi^o fit cū iteratōe forme: cōstat q̄ plura sunt sacra baptismi: q̄ videt^o q̄ etiāz plures sūt vncitiōes quaz q̄libet est sacm̄: q̄ plura sunt sacra. Probato p̄ime cōstat q̄ plures sūt inunctiōes fm diuersita tē organoz vt dictū ē/ s̄z q̄libet illaz ē sacre rei signū cui^o s̄ilitudinē gerit z causa existit: q̄ q̄libet est sacm̄ q̄ cōstat p̄positū. Adhuc om̄e sacm̄ est in suscipiēte ipm̄: qz ridiculū ē dicere q̄ sacm̄ ecclie sit i p̄ride: s̄z ego video q̄ ibi sunt plures vncitiōes: q̄ plura sacra

In contrariū hui^o est q̄ sup eandē infirmitatē vt dicef in caplo sequenti nūq̄ iterandū est hoc sacm̄: ergo nō est nisi vnū: z semel suscipit^o: q̄ non sunt plura.

Rāso dōm q̄ plures vncitiōes nō p̄stituūt nisi vnū sacm̄: qz sunt om̄s vncitiōes ad vnū tñ effectū qui supradicē est. Ad p̄mū ergo dōm q̄ materia vna est lz diuisa p̄pres z ex oib^o ozōib^o sil^o intelligit vna purgatio reliquiarū dep̄cata ab ecclia nec est sile de baptisino: qz ille fit p̄ generalē immissionē toti^o vel p̄tis p̄ncipal^o cozpis: z iō forma sua nō nisi semel dicef. Alia etiā rō h^o est: qz supra dictū est effect^o hui^o sacri indiget alijs coopantib^o: z iō ad illa mltipli plē canē desideria fidelium in diuersis ozōib^o. Ad aliud dōm q̄ plures sunt ibi vncitiōes q̄ oēs vniunt^o i vno effectū quē cōplēt: z iō oēs sūt vnū sacm̄. Et qd̄ d̄z q̄ quelibet est sacm̄: qz q̄libet est signū z cā purga tiōis reliquiarū nō fm p̄tē s̄z fm totū oēs siml^o/ sicut em̄ supra sepe disputatū est grē sacrales nō simul ha bent. Tñ q̄n q̄libet d̄z sacm̄ h^o est ab incōpleta signi ficatiōe z causalitate effect^o: z q̄n oēs siml^o vnū h^o sa cramentū habet cōplētū significātis z causantis.

Ad aliud dōm q̄ in suscipiente p̄fectū sacm̄ nō est nisi vnū/ vt iam p̄z ex dictis/ lz incōplete signātes

z causantes plures suscipiant. Si autē querit^o q̄ vncitiō sit cōplēs totā z p̄fectā sacri essentia: dōm q̄ vltima in cōparatiōe ad oēs alias p̄cedentes: sicut q̄n dicim^o q̄ ex actib^o causat^o habit^o v̄tutis alteri^o act^o in cōparatiōe ad reliquū relictū ex oib^o p̄cedētib^o cau sas habitū. Et simile iudiciū est bin sacri p̄fectōe: z p̄ hoc p̄z solutio ad totū questū.

An sacerdos inungens vngendo moriat^o et alius inungens debeat incipe a nouo.